МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                                                                        №  43
п. Молодежный

О внесении изменений в постановление Администрации
Среднетымского сельского поселения от 26.04.2014г. № 19 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Среднетымского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для государственных (муниципальных нужд)»:
1.1. Пункт 5.2. Положения  изложить в новой редакции:
5.2. Решение о создании комиссии принимается заказчиком до начало проведения закупки. При этом определяется состав комиссии и порядок и порядок ее работы, назначается председатель комиссии.
Число членов Единой комиссии должно быть не менее чем три человека.
1.2.     Пункт 5.7. Положения изложить в новой редакции:
5.7. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте (при необходимости),дате и времени проведения заседание комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускается.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу  с даты официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Е.А. Казмерчук

Исп. Зарубина о.В.
Тел 44-146